
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam Pana Michała Kołbuka jako Koordynatora do spraw 
cyberbezpieczeństwa (KCB). 

2. Koordynator do spraw cyberbezpieczeństwa jest osobą odpowiedzialną za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 23, art. 22 ust. 1 pkt 3 oraz art. 24 w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

3. Zadania Koordynatora do spraw cyberbezpieczeństwa określają przepisy ustawy 
z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, w szczególności polegają 
one na: 
1) utrzymywaniu kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 
2) zgłaszaniu incydentów, które powodują lub mogą spowodować obniżenie jakości lub 

przerwanie realizacji zadania publicznego w Urzędzie Miasta Marki do Zespołu 
Reagowania na Incydenty Bezpieczeństwa Komputerowego prowadzonego przez 
Naukową i Akademicką Sieć Komputerową - Państwowy Instytut Badawczy (CSIRT 
NASK), 

3) obsłudze incydentów, podejmowaniu działań naprawczych i ograniczeniu skutków 
incydentów, 

4) szkolenie pracowników w zakresie organizacji cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta 
Marki. 
§ 2. 1.  Powołuję Zespół do spraw cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Marki (ZCB), 

zwany dalej Zespołem, pod przewodnictwem Koordynatora do spraw cyberbezpieczeństwa, 
w składzie: 
1) Michał Giziński - Zastępca Przewodniczącego,  
2) Mirosław Grykałowski – członek,  
3) Anna Marchlik – członek. 

2. Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca, może zaprosić do współpracy, 
w zależności od zakresu merytorycznego sprawy, przedstawicieli innych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Marki oraz gminnych jednostek organizacyjnych, jak również 
specjalistów z różnych dziedzin istotnych dla analizy danej sprawy. 

3. Do zadań Zespołu, o którym mowa w ust. 1, należy w szczególności: 
1) wspieranie Koordynatora do spraw cyberbezpieczeństwa w realizacji jego zadań, 

Id: C7F80E0A-3D16-45B2-B487-48C3962462D1. Podpisany Strona 1



2) opracowanie zasad i procedur zarządzania systemem cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Miasta Marki. 
§ 3. 1.  Pracowników Urzędu Miasta Marki zobowiązuję do udziału w szkoleniu z zakresu 

cyberbezpieczeństwa oraz zasad i procedur zgłaszania incydentów Koordynatorowi ds. 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Marki. 

2. Wzór potwierdzenia udziału w szkoleniu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Koordynatorowi do 
spraw cyberbezpieczeństwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: C7F80E0A-3D16-45B2-B487-48C3962462D1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia 

 

 
……………………………………              …………………………………… 
 (imię i nazwisko Pracownika)                         (miejscowość, data) 
 
…………………………………… 
             (stanowisko) 
……………………………………. 

(wydział) 
 
 
 
       ……………………………………………….. 
       ……………………………………………….. 
 

                                      (oznaczenie Pracodawcy) 

 
 

 
OŚWIADCZENIE  

CYBERBEZPIECZEŃSTWO 
 
 

O ś w  i a d c z a m, że w dniu …………………………………. odbyłam/em 

szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz zapoznałam/em się z zasadami i 

procedurami zgłaszania incydentów Koordynatorowi do spraw cyberbezpieczeństwa 

w Urzędzie Miasta Marki. 

 

      …………………………………….. 

                      (podpis Pracownika) 

Id: C7F80E0A-3D16-45B2-B487-48C3962462D1. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2074147929 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C7F80E0A-3D16-45B2-B487-48C3962462D1. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T11:02:54+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




